
Contacto

Teléfono 915668216
Fax 915668169
Correo Electrónico 
Dpto.ComprasInversiones@enresa.es

Dirección Postal

Emilio Vargas, 7
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A32-CO-CB-2017-0085
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-04-2018
a las 12:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Empresa Nacional de Residuos Radiactivos (ENRESA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enresa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NbmgnlSHKjoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de muestreadores de aire y de tritio para el Programa de Vigilancia
Radiológica Ambiental (PVRA) del C.A. El Cabril y consumibles y repuestos asociados.

Presupuesto base de licitación
Importe 50.491,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.555 EUR.

Clasificación CPV
38000000 - Equipo de laboratorio, óptico y de precisión (excepto gafas).

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Suministros Garrido, S.L.
NIF B43340769
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.444,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.360,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.enresa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NbmgnlSHKjoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 25/04/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abreviado
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/04/2018 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/04/2018 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lrwjOpB4%2FFEQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002922789 |  2018-109594 | vie, 27 abr 2018 12:27:02:925 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65803190173953895921369038764306177838 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lrwjOpB4%2FFEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

